
Finále Zlatá podkova 60. ročník - všestrannost

Humpolec, 22. - 24.8.2025

Datum tisku:: 2025-08-24 17:45:35

05_/ZL
(2025-08-24)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 05_ / ZL / SOUTĚŽ NADĚJÍ - CENA DDL LUKAVEC - CELKOVÉ VÝSLEDKY

(Competition No: 05_ / )

C - Simona Heidenreichová - CZE Rozhodčí základní (), E - Kamila Vaňková - CZE Rozhodčí mezinárodní (10217289), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

1 69,64
(3)

68,93
(1)

30,7
(2)

0 2 2 4:40 32,7
(4)

0 1,2 1,2 76,54 33,9 8500
CZK

2 65,71
(8)

65,00
(7)

34,6
(7)

0 0 0 4:29 34,6
(7)

0 0 0 69,55 34,6 6500
CZK

3 70,71
(2)

67,50
(5)

30,9
(3)

0 0 0 4:32 30,9
(2)

4 2,4 6,4 79,28 37,3 5500
CZK

4 71,07
(1)

68,57
(2)

30,2
(1)

0 0 0 4:29 30,2
(1)

8 0 8 72,53 38,2 4500
CZK

5 65,36
(9)

60,00
(14)

37,3
(11)

0 4 4 4:45 41,3
(8)

0 0 0 69,21 41,3 3000
CZK

6 65,36
(9)

67,86
(3)

33,4
(6)

0 0,4 0,4 4:36 33,8
(6)

8 0 8 68,90 41,8

7 66,43
(7)

63,93
(9)

34,8
(8)

0 7,2 7,2 4:53 42
(9)

0 0 0 71,01 42

8 69,64
(3)

67,86
(3)

31,3
(4)

0 2 2 4:40 33,3
(5)

8 1,2 9,2 76,70 42,5

Jiří MAXERA
Sportovní stáj Pavlický dvůr, z.s.
(G0161 / MV0176)

GIOVANNI PD (62)
CZEWB / CZE / Hřebec / 2020 (5)
/ 
203001226221220 / Hd. / Porthos
M / Gianina / Argentinus
Maxera Jiří / Maxera Jiří (KJ14SW)

Soňa DUFKOVÁ
JS Němčičky (G1868 / MG0017)

PRZEDSWIT XXII MT-
3/KORZIČAN G (59)
MORAWB / CZE / Valach / 2020
(5) / 
203012248134720 / Hd. /
Przedswit IV MT-26/Ceris /
Kormeta / Przedswit Klam
HŘEBČÍN GALATÍK z.s. /
Jezdecká stáj Němčičky s.r.o.
(KJ156T)

Petr KREJSA
JK Farma pod Lípou (F1245 /
MF0143)

ALIANCE K (67)
CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) /
203001225089320 / tm. Hd. /
Damon / Argentina-K. / Go-On T.S.
Krejsa Petr / Krejsa Petr (KJ152D)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ
(J.2007)
EQUILION z.s. (J0O10 / MF0478)

SALISBURRY (61)
CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) /
203001224394720 / tm. Hd. /
Stalypso / Barbie / Burberry
JŠ Valdštejnská obora z.s. /
Vančura Petr (KJ14Z5)

Roman FALTA
JK Hřebčín Suchá, z.s. (F0368 /
MF0150)

MÁJOVÝ MACHR (58)
WB / CZE / Valach / 2020 (5) / 
203011998384920 / tm. Hd. /
Manillon Rouge / Lucky Fourteenth
/ Gin Fizz IV
Čtrnáctý Oto / Volf  Václav
(KJ14ZN)

Matyáš DÁŇA
Sportovní stáj Valentýna, z.s.
(J0WJQ / MV0179)

SCHARLLOTA (69)
CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) /
203001225935420 / sm. Běl. /
Heartbreak ZH / Samanta /
Catango Z
Dobeš Josef ml. / Dáňa Miloš
(KJ14D9)

Antonín VRTEK
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H2967 /
MH0070)

GALISTO 1 (55)
WB / CZE / Valach / 2021 (4) / 
203011998987721 / Hd. / - /
Gawera Pavlín
MVDr.Pavlínová Markéta / Vrtek
Antonín (KJ16CK)

Jan VALENTA
Wrbna Racing a.s. (C0516 / MA0054)

CELSIUS LB (103)
OLDSP / CZE / Valach / 2020 (5) /
DE418180545620 / - / Caesar /
Riviera / Renomee Z
Ing.Krulich Ladislav-La Bohéme /
Valentová Kristina (KJ14TA)

B

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (David Bendak, H2-092020-1)

1 / 2



9 63,57
(12)

61,43
(12)

37,5
(12)

0 5,6 5,6 4:49 43,1
(10)

0 0,4 0,4 74,40 43,5

10 67,14
(6)

63,21
(10)

34,8
(8)

0 12,4 12,4 5:06 47,2
(11)

0 0 0 64,31 47,2

11 60,36
(14)

62,14
(11)

38,8
(14)

0 10,8 10,8 5:02 49,6
(12)

0 0 0 72,53 49,6

12 62,14
(13)

60,71
(13)

38,6
(13)

20 14,4 34,4 5:11 73
(14)

0 1,6 1,6 77,23 74,6

13 64,64
(11)

65,00
(7)

35,2
(10)

20 12 32 5:05 67,2
(13)

8 1,6 9,6 77,87 76,8

14 57,50
(15)

58,21
(15)

42,1
(15)

20 13,2 33,2 5:08 75,3
(15)

8 0 8 71,64 83,3

 69,29
(5)

67,14
(6)

31,8
(5)

0 0 0 4:33 31,8
(3)

ELI
(905)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

Technické údaje CROSS/SKOKY(Tchnical data CROSS/JUMPING)
Výška(Height)

100/100
Překážky(Obstacles)

16/9
Skoky(Jumps)

20/10

Vzdálenost (m)
2195/430

Tempo (m/min)
480/350

Stanovený čas(Time allowed)
275/74 s

Soutěžilo
15

Dokončeno
14  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Radko Heidenreich ml.
 

Celková cena: 28000,00 CZK

Michal ŠPALEK
JS Vrchovany z.s. (E0002 / ME0018)

CLEOPATRA 9 (68)
CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) /
203001223191020 / Hd. / Cool
Paradise / Mia / Landos
Chýle Jan / Chýle Jan (KJ14SV)

Karolina PETROVÁ
JK Kocanda,z.s (A0211 / MA0035)

KIMFIRE (60)
CZEWB / CZE / Valach / 2020 (5)
/ 
203001229191820 / Hd. /
Firestone / Kim-C / Amarillo
Poláková Kateřina / JEZDECKÁ
ŠKOLA KOCANDA s.r.o. (KJ143G)

Marie SMOLÍKOVÁ
JK Neveklov, z.s. (B2922 / MB0084)

RIVAL DE
CHAMPION (57)
CZEWB / CZE / Valach / 2020 (5)
/ 
203001229189620 / sm. Běl. /
Global Champion TN / Diana /
Majáles
Dvořák Jan / Dvořák Jan
(KJ147U)

Tereza PEROUTKOVÁ
(MJ.2005)
JK České zemědělské akademie při
ŠS Humpolec, o.s (J0UMX /
MV0089)

RAMONA LAURA (64)
TB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 
203CZE000113140 / Hd. / - /
ROYAL SUNLIGHT (GB) /
Dashing Blade (GB)
BBK AGRO s.r.o. / ŠS
HUMPOLEC (KJ13Z0)

Leona CVRČKOVÁ
Military centrum Dvoreček, o.s.
(J15PW / MV0138)

CHICO 799 (63)
OLDSP / CZE / Valach / 2020 (5) /
DE418180551420 / Hd. / Chico's
Boy / Corvetta / Caesar
Taras Milan / Krakovská Kristýna
(KJ152B)

Jana BARTOŠOVÁ
JK Ranch u cesty, z.s. (B3199 /
MG0296)

JOKE OF ELIOTT (65)
WESTF / CZE / Valach / 2020 (5) /
DE441411172120 / Hd. / Joke of
the Year / Rock Elitta / Rock'n
Roll
Šebková Lucie / Bartošová Jana
(KJ159Z)

Pavel VEREŠ
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H1893 /
MH0070)

ELTON 4 (56)
WESTF / CZE / Valach / 2020 (5) /
DE441411190420 / Hd. / Bannany
/ Evropa / Edminton
Zušťák Zbyněk / Tichá Adéla
(KJ15SJ)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (David Bendak, H2-092020-1)

2 / 2


