

## Konečné výsledky

Soutěž č.: 05\_ / ZL / SOUTĚŽ NADĚJÍ - CENA DDL LUKAVEC - CELKOVÉ VÝSLEDKY  
(Competition No: 05\_ / )



C - Simona Heidenreichová - CZE Rozhodčí základní (0), E - Kamila Vaňková - CZE Rozhodčí mezinárodní (10217289),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cross				Celkem	Skoky				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkový počet bodů	Čas	Výsledek	
1	<b>Jiří MAXERA</b> Sportovní stáj Pavlický dvůr, z.s. (G0161 / MV0176)	<b>GIOVANNI PD (62)</b> CZEWB / CZE / Hřebeč / 2020 (5) / 203001226221220 / Hd. / Porthos M / Gianina / Argentinus Maxera Jiří / Maxera Jiří (KJ14SW)	69,64 (3)	68,93 (1)	30,7 (2)	0	2	2	4:40	32,7 (4)	0	1,2	1,2	76,54	33,9	8500 CZK
2	<b>Soňa DUFKOVÁ</b> JS Němčičky (G1868 / MG0017)	<b>PRZEDSWIT XXII MT-3/KORZIČAN G (59) B</b> MORAWB / CZE / Valach / 2020 (5) / 203012248134720 / Hd. / Przewit IV MT-26/ Ceris / Kornela / Przewit Klam HŘEBČÍN GALATIK z.s. / Jezdecká stáj Němčičky s.r.o. (KJ156T)	65,71 (8)	65,00 (7)	34,6 (7)	0	0	0	4:29	34,6 (7)	0	0	0	69,55	34,6	6500 CZK
3	<b>Petr KREJSA</b> JK Farma pod Lipou (F1245 / MF0143)	<b>ALIANCE K (67)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) / 203001225089320 / tm. Hd. / Damon / Argentina-K / Go-On T.S. Krejsa Petr / Krejsa Petr (KJ152D)	70,71 (2)	67,50 (5)	30,9 (3)	0	0	0	4:32	30,9 (2)	4	2,4	6,4	79,28	37,3	5500 CZK
4	<b>Kristýna PŘIKRYLOVÁ (J.2007)</b> EQUILION z.s. (J0010 / MF0478)	<b>SALISBURY (61)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) / 203001224394720 / tm. Hd. / Stalypso / Barbie / Burberry JŠ Valdštejská obora z.s. / Vančura Petr (KJ14Z5)	71,07 (1)	68,57 (2)	30,2 (1)	0	0	0	4:29	30,2 (1)	8	0	8	72,53	38,2	4500 CZK
5	<b>Roman FALTA</b> JK Hřebečín Suchá, z.s. (F0368 / MF0150)	<b>MÁJOVÝ MACHR (58)</b> WB / CZE / Valach / 2020 (5) / 203011998384920 / tm. Hd. / Manillon Rouge / Lucky Fourteenth / Gin Fizz IV Čtáčtý Oto / Volf Václav (KJ14ZN)	65,36 (9)	60,00 (14)	37,3 (11)	0	4	4	4:45	41,3 (8)	0	0	0	69,21	41,3	3000 CZK
6	<b>Matyáš DÁŇA</b> Sportovní stáj Valentýna, z.s. (J0WJQ / MV0179)	<b>SCHARLLOTA (69)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) / 203001225935420 / sm. Běl. / Heartbreak ZH / Samanta / Catango Z Dobeš Josef ml. / Dáňa Miloš (KJ14D9)	65,36 (9)	67,86 (3)	33,4 (6)	0	0,4	0,4	4:36	33,8 (6)	8	0	8	68,90	41,8	
7	<b>Antonín VRTEK</b> TJ Jezdecký spolek při SŠ Gastronomie a Farmářství (H2967 / MH0070)	<b>GALISTO 1 (55)</b> WB / CZE / Valach / 2021 (4) / 203011998987721 / Hd. / - / Gawera Pavlín M/Dr.Pavlinová Markéta / Vrtek Antonin (KJ16CK)	66,43 (7)	63,93 (9)	34,8 (8)	0	7,2	7,2	4:53	42 (9)	0	0	0	71,01	42	
8	<b>Jan VALENTA</b> Wrbna Racing a.s. (C0516 / MA0054)	<b>CELSIUS LB (103)</b> OLDSP / CZE / Valach / 2020 (5) / DE418180545620 / - / Caesar / Riviera / Renomee Z Ing. Krulich Ladislav-La Bohéme / Valentová Kristina (KJ14TA)	69,64 (3)	67,86 (3)	31,3 (4)	0	2	2	4:40	33,3 (5)	8	1,2	9,2	76,70	42,5	

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cross				Celkem	Skoky				Celkem	Cena Prize
			C %	E %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas	Pts.	Přek.pen.	Čas pen.	Celkový počet bodů	Čas	Výsledek	
9	<b>Michal ŠPALEK</b> JS Vrchovany z.s. (E0002 / ME0018)	<b>CLEOPATRA 9 (68)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2020 (5) / 203001223191020 / Hd. / Cool Paradise / Ma / Landos Chýle Jan / Chýle Jan (KJ14SV)	63,57 (12)	61,43 (12)	37,5 (12)	0	5,6	5,6	4:49	43,1 (10)	0	0,4	0,4	74,40	43,5	
10	<b>Karolina PETROVÁ</b> JK Kocanda,z.s (A0211 / MA0035)	<b>KIMFIRE (60)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2020 (5) / 203001229191820 / Hd. / Firestone / Kim-C / Amarillo Poláková Kateřina / JEZDECKÁ ŠKOLA KOCANDA s.r.o. (KJ143G)	67,14 (6)	63,21 (10)	34,8 (8)	0	12,4	12,4	5:06	47,2 (11)	0	0	0	64,31	47,2	
11	<b>Marie SMOLÍKOVÁ</b> JK Neveklov, z.s. (B2922 / MB0084)	<b>RIVAL DE CHAMPION (57)</b> CZEWB / CZE / Valach / 2020 (5) / 203001229189620 / sm. Běl. / Global Champion TN / Diana / Majáles Dvořák Jan / Dvořák Jan (KJ147U)	60,36 (14)	62,14 (11)	38,8 (14)	0	10,8	10,8	5:02	49,6 (12)	0	0	0	72,53	49,6	
12	<b>Tereza PEROUTKOVÁ (MJ.2005)</b> JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s (J0UMX / MV0089)	<b>RAMONA LAURA (64)</b> TB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 203CZE000113140 / Hd. / - / ROYAL SUNLIGHT (GB) / Dashing Blade (GB) BBK AGRO s.r.o. / ŠS HUMPOLEC (KJ13Z0)	62,14 (13)	60,71 (13)	38,6 (13)	20	14,4	34,4	5:11	73 (14)	0	1,6	1,6	77,23	74,6	
13	<b>Leona CVRČKOVÁ</b> Military centrum Dvorceček, o.s. (J15PW / MV0138)	<b>CHICO 799 (63)</b> OLDSP / CZE / Valach / 2020 (5) / DE418180551420 / Hd. / Chico's Boy / Corvetta / Caesar Taras Milan / Krakovská Kristýna (KJ152B)	64,64 (11)	65,00 (7)	35,2 (10)	20	12	32	5:05	67,2 (13)	8	1,6	9,6	77,87	76,8	
14	<b>Jana BARTOŠOVÁ</b> JK Ranch u cesty, z.s. (B3199 / MG0296)	<b>JOKE OF ELIOTT (65)</b> WESTF / CZE / Valach / 2020 (5) / DE441411172120 / Hd. / Joke of the Year / Rock Elitta / Rock'n Roll Šebková Lucie / Bartošová Jana (KJ159Z)	57,50 (15)	58,21 (15)	42,1 (15)	20	13,2	33,2	5:08	75,3 (15)	8	0	8	71,64	83,3	
	<b>Pavel VEREŠ</b> TJ Jezdecký spolek při SŠ Gastronomie a Farmářství (H1893 / MH0070)	<b>ELTON 4 (56)</b> WESTF / CZE / Valach / 2020 (5) / DE441411190420 / Hd. / Banmany / Evropa / Edminton Zušťák Zbyněk / Tichá Adéla (KJ15S.J)	69,29 (5)	67,14 (6)	31,8 (5)	0	0	0	4:33	31,8 (3)	ELI (905)					

**Technické údaje CROSS/SKOKY(Tchnical data CROSS/JUMPING)**

Výška(Height) 100/100	Překážky(Obstacles) 16/9	Skoky(Jumps) 20/10
Vzdálenost (m) 2195/430	Tempo (m/min) 480/350	Stanovený čas(Time allowed) 275/74 s
Soutěžilo 15	Dokončeno 14	

Technický delegát  
(Technical Delegate):

Radko Heidenreich ml.

Celková cena: 28000,00 CZK